

FORMATO DE PROPUESTA ECONÓMICA IPMC-DTAO-041-2026					
OBJETO: 1220- 1221 – 1222 – 1223 – 1224- 1225 – 1226 – 1227 Suministro de productos requeridos para el aseo y la cafetería de la sede administrativa y operativa del SF Isla de la Corota en la ciudad de Pasto Nariño.					
EL RUBRO DE A-02-02-01-003-002 PASTA O PULPA, PAPEL Y PRODUCTOS DE PAPEL; IMPRESOS Y ARTÍCULOS RELACIONADOS CUENTA CON UN VALOR MÁXIMO DE (\$103.000) EN TOTAL DE TODOS LOS PRODUCTOS					
DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UN DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR IVA UNITARIO	TOTAL
Papel Higiénico triple hoja x Paquete x 12und	Paquete X 12 UNIDADES	4	\$ 25.500	0	\$ 102.000
EL RUBRO DE A-02-02-01-003-004 QUIMICOS BÁSICOS CUENTA CON UN VALOR MÁXIMO DE (\$80.000) EN TOTAL DE TODOS LOS PRODUCTOS					
DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UN DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR IVA UNITARIO	TOTAL
Desinfectante liquido Hipoclorito x Galón	Galón	2	\$ 39.700	\$	\$ 79.400
EL RUBRO DE A-02-02-01-003-005 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS; FIBRAS ARTIFICIALES (O FIBRAS INDUSTRIALES HECHAS POR EL HOMBRE) CUENTA CON UN VALOR MÁXIMO DE (\$150.000) EN TOTAL DE TODOS LOS PRODUCTOS					
DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UN DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR IVA UNITARIO	TOTAL
Jabón lavamanos liquido antibacterial x 3800 ml en tarro	(unidad - tarro)	1	\$ 27.600	\$ -	\$ 27.600
Detergente en polvo x 3000 gr – Fragancia floral en bolsa	(unidad)	2	\$ 26.000	\$	\$ 52.000
Jabón para lavaplatos liquido neutro x 3800 ml en tarro	(unidad)	2	\$ 26.700	\$	\$ 53.400
Cera para piso x 1000 ml en tarro	(unidad)	1	\$ 15.900	\$	\$ 15.900
EL RUBRO DE A-02-02-01-003-006 PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLÁSTICO CUENTA CON UN VALOR MÁXIMO DE (\$140.000) EN TOTAL DE TODOS LOS PRODUCTOS					
DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UN DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR IVA UNITARIO	TOTAL
Bolsa industrial 90 x 1.10 cms x 10 unidades bolsas negras	Paquete X 10 UNIDADES	9	\$ 15.500		\$ 139.500
EL RUBRO DE A-02-02-01-003-008 OTROS BIENES TRANSPORTABLES. CUENTA CON UN VALOR MÁXIMO DE (\$80.000) EN TOTAL DE TODOS LOS PRODUCTOS					
DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UN DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR IVA UNITARIO	TOTAL
Escoba plástica para pisos	Unidad	4	\$ 19.900	\$	\$ 79.600
EL RUBRO DE A-02-02-01-002-003-PRODUCTOS DE MOLINERÍA, ALMIDONES Y PRODUCTOS DERIVADOS DEL ALMIDON; OTROS PRODUCTOS ALIMENTICIOS CUENTA CON UN VALOR MÁXIMO DE (\$250.000) EN TOTAL DE TODOS LOS PRODUCTOS					
DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UN DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR IVA UNITARIO	TOTAL
CAFÉ Tradicional Tostado y Molido X 500 gr en bolsa	(unidad X BOLSA)	7	\$ 29.900	\$	\$ 209.300
AZUCAR 1Kg en bolsa	(unidad X BOLSA)	5	\$ 7.400	\$	\$ 37.000
EL RUBRO DE A-02-02-01-000 AGRICULTURA, SILVICULTURA Y PRODUCTOS DE LA PESCA CUENTA CON UN VALOR MAXIMO DE (\$ 30.000) EN TOTAL DE TODOS LOS PRODUCTOS					
DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UN DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR IVA UNITARIO	TOTAL
AROMATICAS 15gr caja x 20 unidades	Caja	7	\$ 4.100	\$	\$ 28.700
TOTAL					\$ 824.400

FIRMA:

Edisson F. Rios C.

Nombre del Representante Legal: EDISSON FERNANDO RIOS CORTES

C.C. Nº : 10.300.171 de Popayán

Nombre o Razón Social del Proponente: EDISSON FERNANDO RIOS CORTES

NIT: 10300171-5

Dirección: Calle 61 Norte 3- 51

Teléfonos: 3113200474

Ciudad: Popayán

Correo electrónico: eferios.2113@gmail.com